
" ">,

l "> l

g

Smlouva o ubytování a stravování

Ubytovatel: KEMP SÁZAVA s.r.o.
Plaská 614/10
150 00 Praha 5
lČ: 059 24 413
DIČ: CZ05924413

Adresa areálu: Rekreační areál sázavský ostrov
KEMP SÁZAVA s.r.o
Poznaňská 297
285 06 Sázava

objednatel: Základnfškola Praha 4, jižní IV. 1750/10
jižní lV. 1750/10
14100 Praha 4
lČO:61384828 tel.: 272763368
Bankovní spojeni: 68747389/0800

4N
UzavÍrajÍ dle niže uvedených podmínek tuto ubytovací a stravovací smlouvu

0

Úvodní ustanoveni

Adresa ubytovacího zařľzenf: Kemp Sázava, Poznaňská 297, Sázava, 285 06

1. Ubytovatel výslovně prohlašuje, že je oprávněn rekreační zařIzení užívat a provozovat a dále,
že je oprávněn veškeré dalšIsjednané služby poskytovat v souladu s platnými příslušnými
předpisy, zejména prohlašuje, že je zajištěn souhlas příslušného hygienika v souladu
s právním předpisem o školách v přírodě a dětských zotavovacích akcí, a že jsou splněny
veškeré podmínky obecně závazných a dalších předpisů pro poskytování ubytovacích a
stravovacích služeb v rámci zotavovacích a jiných obdobných akcí pro děti.

. . Předmět smlouvy

1. Ubytovatel se zavazuje poskytnout objednavateli v rekreačním zařízení ubytováni a
stravování, spolu se základním vybavením po celou dobu pobytu (dále jen ubytovací služby).

2. Základním vybavením se rozumí dostupná soustavná dodávka teplé a studené vody, čisté
lůžkoviny.

Ill.

Speci/íkace předmětu plnění

Ubytovatel se zavazuje poskytnout objednavateli ubytovací a stravovací služby v rekreačním zařizenI:

V termínu od: 27. 5. - 30. 5. 2024 předběžný počet ubytovaných osob je: 27 dětí + 2 dospělí

příjezd dne: 27. 5. 2024, 10:00 odjezd dne 30. 5. 2024, 10:00

Stravování začíná dopoledni svačinou, končí snídani (plus balíček na cestu). Stravováni je zajištěné 5x
denně '(snídaně, svačina, oběd, svačina a večeře, včetně pitného režimu po celý den).

Ostatní náležitosti budou řešeny dohodou,



lV.

Cenové podmínky a způsob plateb

Předběžná cena pobytu činí 76.125 KČ včetně DPH, tj. při počtu 29 osob je cena 2.625 KČ na osobu

. /celý pobyt
V ceně je zahrnuto ubytovánf včetně plné penze, pitného režimu, dopoledních a odpoledních svačin,
lůžkovin a mIstních poplatků.

Platby proběhnou na základě vystavených faktur:

1. Zálohová faktura není třeba.
2. Faktura na celou částku bude vystavena podle skutečného počtu zúčastněných osob po

skončení pobytu, se spiatností 14 dní.

Storno podmínky:

1. Zrušení celého pobytuao a vÍce dní před nástupním termínem lze provést bezplatné, 29 a
méně dnů před nástupním termínem činí storno 50 % z celkové ceny pobytu. V případě ještě
neupřesněného počtu účastníků, se celková cena pobytu řidl poptávaným počtem osob při
emailové korespondenci.

2. V případě zásahu vyšší moci (zejména vládni nařízení v souvislosti s epidemií, živelné .
pohromy) zamezující realizaci pobytu si smluvní strany vyhrazují právo oástoupit od smlouvy
bez storno poplatků.

.^>

V.

Platnost, účinnost a zánik smlouvy

1. Tato smlouvy je platná a nabývá účinnosti ode dne podpisu obou smluvních stran.
2. Smlouva zaniká vzájemnou dohodou obou smluvních stran, odstoupením od smlouvy nebo

úplným splněním závazků smluvních stran.
3. Odstoupení od smlouvy je možné pouze:

a) V případě vyhlášeni karantény nad účastníky připravenými k odjezdu
b) V případě hrubého porušení sjednaných podmínek jednou ze smluvních stran
C) Při rozhodnut vyšších orgánů, které ovHvnilo charakteristiku nebo další existenci objektu.

VI.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních a každá ze stran obdrží jedno vyhotovení
smlouvy. Veškeré změny či dodatky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemně.

2. Po přečtení této smlouvy obě smluvní strany prohlašujI, že obsah smlouvy odpovídá jeĹich
svobodné a pravé vůli, se smlouvě se řádně seznámily a vzájemně projednaly, na důkaz čehož
připojují své vlastnoruční podpisy.

\
V /\1 ;jj .1ssUj

Za ubytovatele:

KEMP SÁZAVA r. O.
Tel.: +420 702 030 263^Poznaňsk6 297, 285 06 Sázava
lČ: 05924413, DIČ: CZ05924413

f irmy: Plaská 614/10,
Malá štc:<3 !50 00 Praha 5

j<E št^^-

CL=m^ 'n,

VP,,,,dn, as1 ?c'2y1

,,,,j,,,,,,,,,
'ď^) žÁKIÁDNišK01A

: PRAHá4,jĺŽNĹ|V. 11SOll0,141 39
lei: ?1?763368.?72761BB7.Šj:?72762767

t wwwlsjizňi.cz
ZAl0ŽtN019?B IČ:61384828 ©


